
事業者各位 

佐久穂町長 佐々木 勝 

佐久穂町商工会長 由井 正隆 

（ 公 印 省 略 ） 

 

プレミアム付き商品券 取扱加盟店の募集につきまして（依頼） 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は町の商工行政

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１０月に予定されている消費税増税による消費の落ち込みに対し、その

下支えを目的に『プレミアム付き商品券』事業が全国で実施され、当町でも下記

及び別紙の内容で実施する予定です。 

 つきましては、取扱加盟店を募集いたしますので、ご検討くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１．商品券事業の概要 

   今回は購入可能者が決まっており（1,600人前後）、総額 4,000万円程の 

消費（商品券販売分のみ）を見込んでいます。 
 

＜購入可能者の要件＞  

   Ａ 2019年度住民税非課税者  ※購入限度額：25,000円 

     （課税基準日：2019年１月１日） 

     ※住民税課税者と生計同一の配偶者・扶養親族、生活保護被保護者を 

除く 

   Ｂ 2016年４月２日から 2019年９月 30日までに生まれた子が属する 

世帯主  ※購入限度額：25,000円×３歳未満の子の数 

 

２．加盟申込み  

・別紙申込書にご記入の上、ご提出（FAX 可）ください。 

・受付は８月からを予定しています。 

 

 

 

   

＜お問合せ＞ 

● 加盟店募集に関して  役場 産業振興課商工観光係 電話：88-3956 

● 商品券の販売に関して 役場 健康福祉課 電話：86-2528 

 



 産業振興課 商工観光係 宛（ＦＡＸ：８８－３９５８） 

 

 

 

佐久穂町プレミアム付商品券取扱加盟店申込書 

 

 

令和元年  月  日 

 

 

佐久穂町長 様 

 

 

佐久穂町プレミアム付商品券取扱加盟店に、下記のとおり申請いたします。 

 

 

記 

 

住  所 佐久穂町大字 

事業所名  

代表者氏名  

電話番号  

 

 

 

（受付後、「加盟店登録証」と掲示用ポスターをお送りいたします） 


